ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

29 июня 2016 г. п Ставрополь № 255-п

О внесении изменений в Порядок утверждения краткосрочных (сроком до
трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на террито
рии Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства
Ставропольского края от 16 апреля 2014 г. № 166-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок утверждения краткосрочных (сроком до трех лет)
планов реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Став
ропольского края, утвержденный постановлением Правительства Ставро
польского края от 16 апреля 2014 г. № 166-п «Об утверждении Порядка
утверждения краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации регио
нальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквар
тирных домах, расположенных на территории Ставропольского края» (с из
менениями, внесенными постановлением Правительства Ставропольского
края от 05 мая 2015 г. № 185-п), следующие изменения:

1.1. В подпункте «8» пункта 4 слово «сметная» исключить.
1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Муниципальные краткосрочные планы разрабатываются на осно

вании региональной программы и расчета стоимости на каждый вид услуг и
(или) работ по капитальному ремонту для каждого многоквартирного дома,
производимого органами местного самоуправления края в установленном
уполномоченным органом порядке (далее -  стоимость на каждый вид услуг
и (или) работ по капитальному ремонту).».

1.3. Подпункт «1» пункта 11 дополнить словами «и стоимости на
каждый вид услуг и (или) работ по капитальному ремонту».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо-
ва Р.Я.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Г убернатор
Ставрополье В.В.Владимиров